
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПЕРВОЭРТИЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 

от 20.05.2025   года   № 52 
     пос. Перво-Эртиль                                                                                                                                   
 

О внесении в реестр мест (площадок) 

накопления твердых коммунальных 

отходов на территории 

Первоэртильского сельского 

поселения сведений о создании мест 

(площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов 

 

В целях организации работы по обустройству мест (площадок) накопления 

твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра на территории 

Первоэртильского сельского поселения, в соответствии с п. 18 ч. 1 ст. 14, ч. 3 

ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ "Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации", п. 9 ст. 2 Закона 

Воронежской области от 10.11.2014 года №148-ОЗ "О закреплении отдельных 

вопросов местного значения за сельскими поселениями Воронежской области", 

постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 года № 1039 

«Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твёрдых 

коммунальных отходов и ведения их реестра», администрация Первоэртильского 

сельского поселения постановляет: 

1. Внести в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных 

отходов на территории Первоэртильского сельского поселения сведения о 

создании мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов 

(приложение).  

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

администрации Первоэртильского сельского поселения. 

3. Постановление администрации Первоэртильского сельского поселения 

Эртильского муниципального района Воронежской области от 16.09.2024 года № 

60 «О внесении в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных 

отходов на территории Первоэртильского сельского поселения сведений о 

создании мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов» признать 

утратившим силу. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава сельского поселения                                                         Л.И.Юрова 

 



  

Приложение 

к постановлению администрации 

Первоэртильского сельского поселения 

от_________2025 года №___ 

 

Реестр мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов  

на территории Первоэртильского сельского поселения 
 

№ 

п/п 

Данные о нахождении мест (площадок) 

накопления ТКО 

Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО Данные о 

собственниках мест 

(площадок) 

накопления ТКО 

Данные об 

источниках 

образования ТКО 

(объект(ы) 

капитального 

строительства, 

территории (части 

территории 

Адрес (при наличии) Географические 

координаты 

Используемое 

покрытие 

Площадь, 

кв.м 

Размещенные 

мусоросборники 

Планируемые к 

размещению 

мусоросборники 

0,75 

куб 

1,1 

куб 

8 

куб 

0,75 

куб 

1,1 

куб 

8 

куб 

1 Воронежская область, 

Эртильский район, 

п.Перво-Эртиль, 

 ул. Центральная, 3А 

широта 51.74157 

долгота 

40.814283 

асфальт 6 - 2 - - - - Администрация 

Первоэртильского 

сельского 

поселения 

Эртильского 

муниципального 

района 

Воронежской 

области 

ОГРН 

1023600508678 

адрес: Воронежская 

область, 

Эртильский район, 

п.Перво-Эртиль, 

ул.Центральная,41 

население 

п.Перво-Эртиль, 

ул. Центральная 

д.№№ 1-20 

2 Воронежская область, 

Эртильский район, 

п.Перво-Эртиль,   

ул. Центральная, 35 

широта 

51.736228 

долгота 

40.808665  

бетон 12 - 1 - - - - МКОУ «Перво-

Эртильская СОШ» 

ОГРН 

1023600508656 

адрес: Воронежская 

область, 

Эртильский район, 

п.Перво-Эртиль,  

 ул. Центральная, 35 

МКОУ «Перво-

Эртильская 

СОШ» 



  

3 Воронежская область,  

Эртильский район,  

п. Перво-Эртиль,  

ул. Центральная,  

участок 83А 

широта 

51.729197 

 долгота 

40.809958 

бетон 7 - 2 - - - - Администрация 

Первоэртильского 

сельского 

поселения 

Эртильского 

муниципального 

района 

Воронежской 

области 

ОГРН 

1023600508678 

адрес: Воронежская 

область, 

Эртильский район, 

п.Перво-Эртиль, 

ул.Центральная,41 

п. Перво-Эртиль,  

ул. Центральная,  

 д. №№ 55-83 

4 Воронежская область,  

Эртильский район,  

п. Перво-Эртиль,  

ул. Центральная,  

участок 100А 

широта 

51.723381 

 долгота  

40.811596 

асфальт 2 - 1 - - - - Администрация 

Первоэртильского 

сельского 

поселения 

Эртильского 

муниципального 

района 

Воронежской 

области 

ОГРН 

1023600508678 

адрес: Воронежская 

область, 

Эртильский район, 

п.Перво-Эртиль, 

ул.Центральная,41 

п. Перво-Эртиль,  

ул. Центральная,  

 д. №№ 83-105 

5 Воронежская область, 

Эртильский район, 

п.Перво-Эртиль, 

 ул. Центральная, 120 

широта 51.7367 

долгота 

40.810446 

асфальт 13 - 1 - - - - Администрация 

Первоэртильского 

сельского 

поселения 

Эртильского 

муниципального 

района 

Воронежской 

области 

ОГРН 

1023600508678 

население пос. 

Перво-Эртиль, 

ул. Центральная, 

д. №№ 20 - 40 

 



  
адрес: Воронежская 

область, 

Эртильский район, 

п.Перво-Эртиль, 

ул.Центральная,41 

6 Воронежская область, 

Эртильский район, 

п.Перво-Эртиль, ул. 

Центральная, 121 

широта 

51.733712 

долгота 

40.808613 

бетон 7 - 2 - - - - Администрация 

Первоэртильского 

сельского 

поселения 

Эртильского 

муниципального 

района 

Воронежской 

области 

ОГРН 

1023600508678 

адрес: Воронежская 

область, 

Эртильский район, 

п.Перво-Эртиль, 

ул.Центральная,41 

администрация 

поселения 

Перво-

Эртильский СДК, 

ИП Смотрова 

Н.Ю. 

7 Воронежская область,  

Эртильский район,  

п. Перво-Эртиль,  

ул. Садовая,  

участок 2А 

широта 

51.740117 

 долгота 

40.820979 

бетон 6 - 1 - - - - Администрация 

Первоэртильского 

сельского 

поселения 

Эртильского 

муниципального 

района 

Воронежской 

области 

ОГРН 

1023600508678 

адрес: Воронежская 

область, 

Эртильский район, 

п.Перво-Эртиль, 

ул.Центральная,41 

п. Перво-Эртиль,  

ул. Садовая,  

 д. №№ 2-14 

8 Воронежская область,  

Эртильский район,  

п. Перво-Эртиль,  

ул. Садовая,  

участок 22А 

широта 

51.732907 

 долгота 

40.818114 

грунт 2  1     Администрация 

Первоэртильского 

сельского 

поселения 

Эртильского 

муниципального 

п. Перво-Эртиль,  

ул. Садовая, 

д.№15-30 



  
района 

Воронежской 

области 

ОГРН 

1023600508678 

адрес: Воронежская 

область, 

Эртильский район, 

п.Перво-Эртиль, 

ул.Центральная,41 

9 Воронежская область,  

Эртильский район,  

п. Перво-Эртиль,  

ул. Новая,  

участок 3А 

широта 

51.734969 

 долгота 

40.807207 

асфальт 2 - 1 - - - - Администрация 

Первоэртильского 

сельского 

поселения 

Эртильского 

муниципального 

района 

Воронежской 

области 

ОГРН 

1023600508678 

адрес: Воронежская 

область, 

Эртильский район, 

п.Перво-Эртиль, 

ул.Центральная,41 

п. Перво-Эртиль,  

ул. Новая,  

 д. №№ 1-10 

10 Воронежская область,  

Эртильский район,  

п. Перво-Эртиль,  

ул. Новая,  

участок 12А 

широта 51.73278 

 долгота 

40.807349 

грунт 2 - 1 - - - - Администрация 

Первоэртильского 

сельского 

поселения 

Эртильского 

муниципального 

района 

Воронежской 

области 

ОГРН 

1023600508678 

адрес: Воронежская 

область, 

Эртильский район, 

п.Перво-Эртиль, 

ул.Центральная,41 

п. Перво-Эртиль,  

ул. Новая,  

 д. №№ 11-20 

11 Воронежская область,  широта асфальт 6 - 2 - - - - Администрация население 



  
Эртильский район,  

п. Новогеоргиевка,  

ул. Колхозная, 

 участок 13А 

51.738412 

долгота 

40.777395 

Первоэртильского 

сельского 

поселения 

Эртильского 

муниципального 

района 

Воронежской 

области 

ОГРН 

1023600508678 

адрес: Воронежская 

область, 

Эртильский район, 

п.Перво-Эртиль, 

ул.Центральная,41 

п.Новогеоргиевка 

ул.Колхозная, 

д.№№ 1-34 

12 Воронежская область,  

Эртильский район,  

п. Новогеоргиевка,  

ул. им. А.И.Усова, 

 участок 26А 

широта 

51.727409   

долгота 

40.776227 

грунтовое 2 - 1 - - - - Администрация 

Первоэртильского 

сельского 

поселения 

Эртильского 

муниципального 

района 

Воронежской 

области 

ОГРН 

1023600508678 

адрес: Воронежская 

область, 

Эртильский район, 

п.Перво-Эртиль, 

ул.Центральная,41 

население 

п.Новогеоргиевка 

ул.им. А.И.Усова, 

д.№№ 1-27 

13 Воронежская область,  

Эртильский район,  

п. Новогеоргиевка,  

ул. Колхозная, 

 участок 36А 

широта 

51.737945 

долгота 

40.774257 

 

бетон 12 - - 1 - - - Администрация 

Первоэртильского 

сельского 

поселения 

Эртильского 

муниципального 

района 

Воронежской 

области 

ОГРН 

1023600508678 

адрес: Воронежская 

кладбище 



  
область, 

Эртильский район, 

п.Перво-Эртиль, 

ул.Центральная,41 

14 Воронежская область,  

Эртильский район,  

п. Введенка,  

ул. Восточная,  

участок 23А 

широта 51.71711 

 долгота 

40.850254 

бетон 7 - 1 - - - - Администрация 

Первоэртильского 

сельского 

поселения 

Эртильского 

муниципального 

района 

Воронежской 

области 

ОГРН 

1023600508678 

адрес: Воронежская 

область, 

Эртильский район, 

п.Перво-Эртиль, 

ул.Центральная,41 

п Введенка, 

 ул.Восточная 

д. №№ 1-42, 

сельский клуб. 

15 Воронежская область,  

Эртильский район,  

п. Введенка, 

 ул. Восточная,  

участок 47А 

широта 

51.7141875 

долгота 

40.846655 

бетон 7 - 2 - - - - Администрация 

Первоэртильского 

сельского 

поселения 

Эртильского 

муниципального 

района 

Воронежской 

области 

ОГРН 

1023600508678 

адрес: Воронежская 

область, 

Эртильский район, 

п.Перво-Эртиль, 

ул.Центральная,41 

п.Введенка 

ул.Восточная 

д №№ 43-47 

ул.Набережная 

д №№ 17, 26, 28, 

30, 32, 34, 36, 38, 

40, 42, 46, 48 

 

16 Воронежская область,  

Эртильский район,  

п. Введенка,  

ул. Восточная,  

участок 49А 

широта 

51.715798 

 долгота 

40.853609 

бетон 8 - - 1 - - - Администрация 

Первоэртильского 

сельского 

поселения 

Эртильского 

муниципального 

района 

кладбище 



  
Воронежской 

области 

ОГРН 

1023600508678 

адрес: Воронежская 

область, 

Эртильский район, 

п.Перво-Эртиль, 

ул.Центральная,41 

17 Воронежская область,  

Эртильский район,  

п. Введенка, 

 ул. Горняцкая,  

участок 6А 

широта 51.72994 

долгота 

40.841224 

бетон 7 - 1 - - - - Администрация 

Первоэртильского 

сельского 

поселения 

Эртильского 

муниципального 

района 

Воронежской 

области 

ОГРН 

1023600508678 

адрес: Воронежская 

область, 

Эртильский район, 

п.Перво-Эртиль, 

ул.Центральная,41 

п Введенка, 

 ул. Горняцкая  

д. №№ 1-14, 43-

45 

18 Воронежская область,  

Эртильский район,  

п .Введенка, 

 ул. Горняцкая,  

участок 22А 

широта 

51.724253 

долгота 

40.844594 

грунтовое 2 - 1 - - - - Администрация 

Первоэртильского 

сельского 

поселения 

Эртильского 

муниципального 

района 

Воронежской 

области 

ОГРН 

1023600508678 

адрес: Воронежская 

область, 

Эртильский район, 

п.Перво-Эртиль, 

ул.Центральная,41 

п Введенка, 

 ул. Горняцкая  

д. №№ 15-38 

19 Воронежская область,  

Эртильский район,  

широта 

51.716802 

бетон 7 - 1 - - - - Администрация 

Первоэртильского 

п Введенка, 

 ул. Молодежная  



  
п. Введенка,  

ул. Молодежная,  

участок 5А 

 долгота 

40.836878 

сельского 

поселения 

Эртильского 

муниципального 

района 

Воронежской 

области 

ОГРН 

1023600508678 

адрес: Воронежская 

область, 

Эртильский район, 

п.Перво-Эртиль, 

ул.Центральная,41 

д. №№ 1-12 

22 Воронежская область,  

Эртильский район,  

п. Введенка,  

ул. Набережная,  

участок 7А 

широта 

51.717788 

 долгота 

40.843083 

грунтовое 2 - 1 - - - - Администрация 

Первоэртильского 

сельского 

поселения 

Эртильского 

муниципального 

района 

Воронежской 

области 

ОГРН 

1023600508678 

адрес: Воронежская 

область, 

Эртильский район, 

п.Перво-Эртиль, 

ул.Центральная,41 

п Введенка, 

ул. Набережная  

д. №№ 1-23 

 нечетные 

21 Воронежская область,  

Эртильский район,  

п. Введенка,  

ул. Набережная,  

участок 20А 

широта 

51.715761 

 долгота 

40.843104 

грунтовое 2 - 1 - - - - Администрация 

Первоэртильского 

сельского 

поселения 

Эртильского 

муниципального 

района 

Воронежской 

области 

ОГРН 

1023600508678 

адрес: Воронежская 

область, 

п Введенка, 

 ул. Набережная  

д. №№ 2-24 

четные 



  
Эртильский район, 

п.Перво-Эртиль, 

ул.Центральная,41 

22 Воронежская область,  

Эртильский район,  

п. Введенка,  

ул. Набережная,  

участок 31А 

широта 

51.713598 

 долгота 40.83603 

грунтовое 2 - 1 - - - - Администрация 

Первоэртильского 

сельского 

поселения 

Эртильского 

муниципального 

района 

Воронежской 

области 

ОГРН 

1023600508678 

адрес: Воронежская 

область, 

Эртильский район, 

п.Перво-Эртиль, 

ул.Центральная,41 

п Введенка, 

ул. Набережная  

д. №№ 25, 31, 33, 

35, 39, 41, 43, 49 

23 Воронежская область,  

Эртильский район,  

п. Введенка,  

ул. Набережная,  

участок 72 

широта 51.71075 

 долгота 

40.840843 

бетон 7 - 2 - - - - Администрация 

Первоэртильского 

сельского 

поселения 

Эртильского 

муниципального 

района 

Воронежской 

области 

ОГРН 

1023600508678 

адрес: Воронежская 

область, 

Эртильский район, 

п.Перво-Эртиль, 

ул.Центральная,41 

п Введенка, 

 ул. Набережная 

д.№№ 50, 51, 52, 

53, 54, 57, , 59, 

60, 61, 64, 66( 

24 Воронежская область,  

Эртильский район,  

п. Дзержинский,  

ул. Школьная,  

участок 23А 

широта 

51.692154 

 долгота 

40.871171 

бетон 7 - 2 - - - - Администрация 

Первоэртильского 

сельского 

поселения 

Эртильского 

муниципального 

района 

Воронежской 

п Дзержинский, 

 ул. Школьная 

 д. №№ 1-23 



  
области 

ОГРН 

1023600508678 

адрес: Воронежская 

область, 

Эртильский район, 

п.Перво-Эртиль, 

ул.Центральная,41 

25 Воронежская область,  

Эртильский район,  

п. Дзержинский,  

ул. им. Свердлова,  

участок 9А 

широта 

51.695336 

 долгота 

40.872358 

грунтовое 2 - 1 - - - - Администрация 

Первоэртильского 

сельского 

поселения 

Эртильского 

муниципального 

района 

Воронежской 

области 

ОГРН 

1023600508678 

адрес: Воронежская 

область, 

Эртильский район, 

п.Перво-Эртиль, 

ул.Центральная,41 

п Дзержинский, 

 ул. им.Свердлова 

 д. №№ 2-16 

 четные 

26 Воронежская область,  

Эртильский район,  

п. Дзержинский,  

ул. им. Свердлова,  

участок 12А 

широта 

51.696185 

 долгота 

40.875864 

грунтовое 2 - 1 - - - - Администрация 

Первоэртильского 

сельского 

поселения 

Эртильского 

муниципального 

района 

Воронежской 

области 

ОГРН 

1023600508678 

адрес: Воронежская 

область, 

Эртильский район, 

п.Перво-Эртиль, 

ул.Центральная,41 

п Дзержинский, 

 ул. им.Свердлова 

 д. №№ 1-23 

нечетные 

27 Воронежская область,  

Эртильский район,  

п. Дзержинский,  

широта 51.69135 

 долгота 

40.876928 

бетон 7 - 1 - - - - Администрация 

Первоэртильского 

сельского 

п Дзержинский, 

 ул. им.Свердлова 

 д. №№ 25-45 



  
ул. им. Свердлова,  

участок 35А 

поселения 

Эртильского 

муниципального 

района 

Воронежской 

области 

ОГРН 

1023600508678 

адрес: Воронежская 

область, 

Эртильский район, 

п.Перво-Эртиль, 

ул.Центральная,41 

 нечетные 

28 Воронежская область, 

Эртильский район, 

 п. Дзержинский,  

ул. им. Свердлова, 44А 

широта 

51.690559 

долгота 

40.873666 

бетон 7 - 2 - - - - Администрация 

Первоэртильского 

сельского 

поселения 

Эртильского 

муниципального 

района 

Воронежской 

области 

ОГРН 

1023600508678 

адрес: Воронежская 

область, 

Эртильский район, 

п.Перво-Эртиль, 

ул.Центральная,41 

население 

п.Дзержинский 

ул. имени 

Свердлова д. №№ 

41- 67,  

 

29 Воронежская область, 

Эртильский район, п. 

Дзержинский, 

ул.им.Свердлова,73А 

широта 

51.691344 

долгота 

40.876658 

грунт 2 - 1 - - - - Администрация 

Первоэртильского 

сельского 

поселения 

Эртильского 

муниципального 

района 

Воронежской 

области 

ОГРН 

1023600508678 

адрес: Воронежская 

область, 

Эртильский район, 

население 

п.Дзержинский 

ул. имени 

Свердлова  

д. №№25-45 

нечетные 



  
п.Перво-Эртиль, 

ул.Центральная,41 

30 Воронежская область,  

Эртильский район,  

п. Дзержинский,  

ул. им. Свердлова,  

участок 76А 

широта 

51.700368 

 долгота 

40.877047 

бетон 12 - - 1 - - - Администрация 

Первоэртильского 

сельского 

поселения 

Эртильского 

муниципального 

района 

Воронежской 

области 

ОГРН 

1023600508678 

адрес: Воронежская 

область, 

Эртильский район, 

п.Перво-Эртиль, 

ул.Центральная,41 

кладбище 

 

31 Воронежская область,  

Эртильский район,  

п. Дмитриевка,  

ул. имени Фрунзе, 

участок 2А 

широта 

51.745736 

долгота 

40.817745 

бетон 6 - 1 - -  - Администрация 

Первоэртильского 

сельского 

поселения 

Эртильского 

муниципального 

района 

Воронежской 

области 

ОГРН 

1023600508678 

адрес: Воронежская 

область, 

Эртильский район, 

п.Перво-Эртиль, 

ул.Центральная,41 

население 

п.Дмитриевка 

ул.им.Фрунзе, 

д.№№ 1-21 

нечетные 

32 Воронежская область,  

Эртильский район,  

п. Дмитриевка,  

ул. им. Фрунзе,  

участок 12А 

широта 

51.747771 

 долгота 

40.816964 

бетон 2 - 1 - - - - Администрация 

Первоэртильского 

сельского 

поселения 

Эртильского 

муниципального 

района 

Воронежской 

области 

п. Дмитриевка,  

ул. им. Фрунзе,  

 д. №№ 2-20 

четные 



  
ОГРН 

1023600508678 

адрес: Воронежская 

область, 

Эртильский район, 

п.Перво-Эртиль, 

ул.Центральная,41 

33 Воронежская область,  

Эртильский район,  

п. Дмитриевка,  

ул. имени Фрунзе, 

участок 36А 

широта 

51.750583 

долгота 

40.814939 

асфальт 6 - 1 - - - - Администрация 

Первоэртильского 

сельского 

поселения 

Эртильского 

муниципального 

района 

Воронежской 

области 

ОГРН 

1023600508678 

адрес: Воронежская 

область, 

Эртильский район, 

п.Перво-Эртиль, 

ул.Центральная,41 

население 

п.Дмитриевка 

ул.им.Фрунзе, 

д.№№ 22-42 

четные 

34 Воронежская область,  

Эртильский район,  

п. Дмитриевка,  

ул. им.Фрунзе,  

участок 37А 

широта 

51.749616 

 долгота 

40.820218 

бетон 7 - 1 - - - - Администрация 

Первоэртильского 

сельского 

поселения 

Эртильского 

муниципального 

района 

Воронежской 

области 

ОГРН 

1023600508678 

адрес: Воронежская 

область, 

Эртильский район, 

п.Перво-Эртиль, 

ул.Центральная,41 

п. Дмитриевка,  

ул. им. Фрунзе,  

 д. №№ 23-43 

нечетные 

35 Воронежская область, 

Эртильский район, 

п.Дмитриевка, 

ул.им.Фрунзе, 44А 

широта 

51.749689 

долгота 

40.816809 

асфальт 2 - 1 - - - - Администрация 

Первоэртильского 

сельского 

поселения 

ИП Тагиева И.З. 



  
 Эртильского 

муниципального 

района 

Воронежской 

области 

ОГРН 

1023600508678 

адрес: Воронежская 

область, 

Эртильский район, 

п.Перво-Эртиль, 

ул.Центральная,41 

36 Воронежская область,  

Эртильский район,  

п. Дмитриевка,  

ул. имени Фрунзе, 

участок 50А 

широта 

51.749909 

долгота 

40.817653 

бетон 6 - 2 - - - - Администрация 

Первоэртильского 

сельского 

поселения 

Эртильского 

муниципального 

района 

Воронежской 

области 

ОГРН 

1023600508678 

адрес: Воронежская 

область, 

Эртильский район, 

п.Перво-Эртиль, 

ул.Центральная,41 

ООО 

«Дмитриевское», 

население 

п.Дмитриевка, 

Сельский клуб. 

37 Воронежская область,  

Эртильский район,  

п. Дмитриевка,  

ул. им. Фрунзе,  

участок 51А 

широта 

51.751575 

 долгота 

40.821657 

бетон 7 - 1 - - - - Администрация 

Первоэртильского 

сельского 

поселения 

Эртильского 

муниципального 

района 

Воронежской 

области 

ОГРН 

1023600508678 

адрес: Воронежская 

область, 

Эртильский район, 

п.Перво-Эртиль, 

п. Дмитриевка,  

ул. им. Фрунзе,  

д. №№ 45, 47, 53, 

57-67 



  
ул.Центральная,41 

38 Воронежская область,  

Эртильский район,  

п. Дмитриевка,  

ул. Морская,  

участок 6А 

широта 

51.745438 

 долгота 

40.809483 

бетон 2 - 1 - - - - Администрация 

Первоэртильского 

сельского 

поселения 

Эртильского 

муниципального 

района 

Воронежской 

области 

ОГРН 

1023600508678 

адрес: Воронежская 

область, 

Эртильский район, 

п.Перво-Эртиль, 

ул.Центральная,41 

п. Дмитриевка,  

ул. Морская,  

 д. №№ 1-10 

39 Воронежская область,  

Эртильский район,  

п. Дмитриевка,  

ул. Морская,  

участок 24А 

широта 

51.748342 

 долгота 

40.813404 

бетон 7 - 1 - - - - Администрация 

Первоэртильского 

сельского 

поселения 

Эртильского 

муниципального 

района 

Воронежской 

области 

ОГРН 

1023600508678 

адрес: Воронежская 

область, 

Эртильский район, 

п.Перво-Эртиль, 

ул.Центральная,41 

п. Дмитриевка,  

ул. Морская,  

 д. №№ 11-23 

40 Воронежская область,  

Эртильский район,  

п. Дмитриевка,  

ул. Полевая,  

участок 11А 

широта 

51.747026 

 долгота 

40.827342 

грунтовое 2 - 1 - - - - Администрация 

Первоэртильского 

сельского 

поселения 

Эртильского 

муниципального 

района 

Воронежской 

области 

ОГРН 

п. Дмитриевка,  

ул. Полевая,  

 д. №№ 1-15 



  
1023600508678 

адрес: Воронежская 

область, 

Эртильский район, 

п.Перво-Эртиль, 

ул.Центральная,41 

41 Воронежская область,  

Эртильский район,  

п. Дмитриевка,  

ул. Городская,  

участок 13А 

широта 

51.753759 

 долгота 

40.820683 

бетон 2 - 1 - - - - Администрация 

Первоэртильского 

сельского 

поселения 

Эртильского 

муниципального 

района 

Воронежской 

области 

ОГРН 

1023600508678 

адрес: Воронежская 

область, 

Эртильский район, 

п.Перво-Эртиль, 

ул.Центральная,41 

п. Дмитриевка,  

ул. Городская,  

 д. №№ 1-22 

42 Воронежская область,  

Эртильский район,  

п. Васильевка,  

ул. Васильевская,  

участок 14А 

широта 

51.770839   

долгота 

40.810569 

грунтовое 2 - 1 - - - - Администрация 

Первоэртильского 

сельского 

поселения 

Эртильского 

муниципального 

района 

Воронежской 

области 

ОГРН 

1023600508678 

адрес: Воронежская 

область, 

Эртильский район, 

п.Перво-Эртиль, 

ул.Центральная,41 

п. Васильевка,  

ул. Васильевская,  

 д. №№ 1-35 

43 Воронежская область,  

Эртильский район,  

п. Вознесеновка,  

ул. Вознесеновская,  

участок 43А 

широта 

51.786932   

долгота 

40.806577 

бетон 12 - - - - - 1 Администрация 

Первоэртильского 

сельского 

поселения 

Эртильского 

п. Вознесеновка,  

кладбище 



  
муниципального 

района 

Воронежской 

области 

ОГРН 

1023600508678 

адрес: Воронежская 

область, 

Эртильский район, 

п.Перво-Эртиль, 

ул.Центральная,41 

 

 


